Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro Cachoeiro de Itapemirim/ES CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5622 e-mail: presidenciacmci@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 50/2025

Referência PNCP: 31723265000141-1-000069/2025 Referência CIDADEES: 2025.016L0200001.09.0052

Processo de Compra: 15571/2025

Link PNCP:https://pncp.gov.br/app/editais/31723265000141/2025/69

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de fornecimento e instalação de película automotiva cerâmica nos vidros do veículo Toyota Corolla, ano 2024, placa GL9J60, pertencente à frota oficial da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim.

VALOR GLOBAL: - R\$ 700,00 (SETECENTOS REAIS)

A Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim-ES torna público o resultado da dispensa de licitação 50/2024, conforme parágrafo único do art , . 72 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, a empresa a qual teve o seu menor preço global, dentre os orçamentos adquiridos foi adjudicada e homologada nesta data em favor do fornecedor ERIVELTON DA SILVA CARDOSO XX0326667XX LTDA, CNPJ: 13.735.321/0001-86, que apresentou todas as certidões de regularidade fiscal, foi a proposta de menor valor – R\$ 700,00 (Setecentos Reais).

O inteiro teor do resultado da licitação encontra se a disposição dos - interessados nos autos do processo em epígrafe disponível na sede da CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE situada na Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - Cachoeiro de ITAPEMIRIM-ES. Itapemirim-ES.

Link:https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx? id=243697&arquivo=Arquivo/Documents/COMP/COMP722025/847989-202508051137054994592JIRU6(299).pdf&identificador=3200300030003400350034003A00540 052004100&tipold=TRA847989#TRA847989

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Identificação da Despesa: OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA Dotação Orçamentária nº: 3.3.90.39.00; Identificação da despesa no sub-elemento: 3.3.90.39.19 - MANUTENÇÃO E CONSERV. DE VEICULOS

Ficha Orçamentária: 69/2025

Portal da Câmara

Cachoeiro de Itapemirim-ES 13 de agosto de 2025

ALEXANDRE VALDO MAITAN

Presidente

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Assinado digitalmente por ALEXANDRE VALDO MAITAN:02459500793 Data: 13/08/2025 10:04:13